www.solerpalau.de Lüftungsboxen CAB ECOWATT 417
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN EC-TECHNIK
CAB ECOWATT
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN EC-TECHNIK
CAB ECOWATT
EIN/AUS - Reparaturschalter
Werkseitig montiert und
verdrahtet und Drehzahl

1070 68 0,3 1.460 38 42 35
TECHNISCHE DATEN
Überprüfen Sie vor der Installation, ob die auf dem Typenschild angegebenen elektrischen Eigenschaften des Produkts
(Spannung, Leistung, Frequenz usw.) mit denen der vorgesehenen Stromversorgung übereinstimmen.
B
E
Ø
DA H
G
C
I
6,5
4,5
F
MODELL A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT 501 699 578 400 350 251 682 668 606
ABMESSUNGEN (MM)
www.solerpalau.de Lüftungsboxen CAB ECOWATT 419
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN EC-TECHNIK
CAB ECOWATT